
РАСПИСАНИЕ
учебно-тренировочных занятий МБУ ДО СШ Орловского муници

с 02 октября 2023-2024 учебного года.

АЮ:
ДО СШ
иципального округа 

В.А. Мыцких 
DJ?, » октября 2023 г.

№
п/
п

Фамилия, имя, 
отчество, 
вид спорта

Г руппа
Кол-
во
часов

Место
проведения
тренировки

Поне­
дельник

Вторник Среда Четверг Пятница Суббота Воскре­
сенье

1. Золотухина УТ- 1 10 Образцовская: 09.00- 09.00- 09.00- 10.00-
Валентина спортзал, лыжная 12.00 12.00 12.00 13.00
Алексеевна трасса
(лыжные гонки)

2. Костюк Дмитрий УТ -2 10 стадион пгт. 16.45- 16.45- 16.45- 16.45-
Андреевич Знаменка 19.15 19.15 19.15 19.15
(футбол) УТ-1 10 14.00- 14.00- 14.00- 14.00-

16.30 16.30 16.30 16.30
НП-3 6 09.30- 09.30- 09.30-

11.30 11.30 11.30
3. Костиков Н П - 2 6 Оптушанская 13.30- 13.30- 13.30-

Николай СОШ 15.30 15.30 15.30
Михайлович НП-3 6 15.40- 15.40- 15.40-
(футбол) 17.40 17.40 17.40

4. Коржов Иван УТ-1 10 Звягинская СОШ 15.00- 15.00- 15.30- 12.00-
Константинович 17.30 17.30 18.00 14.30
(легкая атлетика) НП-1 4,5 Стрелецкая СОШ 15.00- 15.00-

спортзал 17.15 17.50



5. Моисеева 
Анастасия 
Алексеевна 
(легкая атлетика)

У Т -3

НП-2

10

6

МБУ ДО СШ 
Орловского 
муниципального 
округа

16.00-
18.30

16.00-
18.30
09.00-
17.15

16.00-
18.30

09.00-
11.00

16.00-
18.30

09.00-
11.00

6. Титов Антон НП-2 6 СОШ им. П.В. 15.00- 15.00- 16.00-
Владимирович Киреевского 17.00 17.00 18.00
(волейбол) НП-2 6 16.00- ПЛО­ 17.10-

18.00 ИЛО 19.10
7. Омельченко УТ-1 10 Лавровская: 16.00- 16.00- 16.00- 16.00-

Наталья спортзал, 18.30 18.30 18.30 18.30
Николаевна спортивная
(лёгкая атлетика) площадка

8. Пауков Андрей УТ-2 10 СОШ им. П.В. 16.15- 16.15- 16.15- 12.45-
Владиславович Киреевского 18.45 18.45 18.45 15.15
(футбол) УТ-1 10 13.30- 13.30- 10.00-

16.00 16.00 12.30
НП-3 6 16.30- 14.00- 16.30-

18.30 16.00 18.30
9. Сопин НП-1 4,5 Овсянниковская 18.15- 18.15- 15.00-

Владимир спортивный зал, 19.45 19.45 16.30
Александрович НП-2 6 спортплощадка, 16.00- 18.00- 12.30-
(волейбол) 18.00 20.00 14.30

НП-3 6 СК «Сталь» 09.30- 09.00- 09.30-
Овсянниковская 11.30 11.00 11.30

УТ-2 10 спортивный зал 16.00- 14.00- 16.00- 17.00 10.00-
18.00 16.00 18.00 19.00 12.00


