Директор МБУ ДО СШ
Орловского муниципального округа
МБУ до СШ
В.А. Мыцких

Приказ №62/61 « <u>02</u> » октября 2023 г.

РАСПИСАНИЕ

учебно-тренировочных занятий МБУ ДО СШ Орловского муниципального округа с 02 октября 2023-2024 учебного года.

No	Фамилия, имя,	_	Кол-	Место	Поне-	Вторник	Среда	Четверг	Пятница	Суббота	Воскре-
п/ П	отчество, вид спорта	Группа	во часов	проведения тренировки	дельник						сенье
1.	Золотухина Валентина Алексеевна (лыжные гонки)	УТ - 1	10	Образцовская: спортзал, лыжная трасса	09.00- 12.00	09.00- 12.00			09.00- 12.00	10.00 – 13.00	
2.	Костюк Дмитрий Андреевич (футбол)	УТ -2 УТ-1 НП-3	10 10 6	стадион пгт. Знаменка	16.45- 19.15 14.00- 16.30 09.30- 11.30		16.45- 19.15 14.00- 16.30	16.45- 19.15 14.00- 16.30 09.30- 11.30	16.45- 19.15 14.00- 16.30	09.30- 11.30	
3.	Костиков Николай Михайлович (футбол)	HП – 2 HП - 3	6	Оптушанская СОШ		13.30- 15.30 15.40- 17.40		13.30- 15.30 15.40- 17.40	13.30- 15.30 15.40- 17.40	*	
4.	Коржов Иван Константинович (легкая атлетика)	УТ-1 НП-1	10 4,5	Звягинская СОШ Стрелецкая СОШ спортзал	15.00- 17.30	15.00- 17.15	15.00- 17.30	15.00- 17.50	15.30- 18.00	-	12.00- 14.30

5.	Моисеева	УТ – 3	10	МБУ ДО СШ	16.00 -	16.00 -	16.00 -		16.00 -		
	Анастасия			Орловского	18.30	18.30	18.30		18.30		
	Алексеевна	НП-2	6	муниципального		09.00-		09.00-		09.00-	
	(легкая атлетика)			округа		17.15		11.00		11.00	
6.	Титов Антон	НП-2	6	СОШ им. П.В.		15.00-		15.00-	16.00-		
	Владимирович			Киреевского		17.00		17.00	18.00		
	(волейбол)	НП-2	6		16.00-	17.10-		17.10-			
					18.00	19.10		19.10			
7.	Омельченко	УТ-1	10	Лавровская:	16.00 -	16.00 -		16.00 -	16.00 -		
	Наталья			спортзал,	18.30	18.30		18.30	18.30		
	Николаевна			спортивная							
	(лёгкая атлетика)			площадка							
8.	Пауков Андрей	УТ-2	10	СОШ им. П.В.	16.15-	16.15-		16.15-		12.45-	
	Владиславович			Киреевского	18.45	18.45		18.45		15.15	
	(футбол)	УТ-1	10	·		13.30-		13.30-		10.00-	
						16.00		16.00		12.30	
		НП-3	6				16.30-		14.00-	16.30-	
							18.30		16.00	18.30	
9.	Сопин	НП-1	4,5	Овсянниковская		18.15-		18.15-		15.00-	
	Владимир .			спортивный зал,		19.45		19.45		16.30	
	Александрович	НП-2	6	спортплощадка,			16.00-		18.00-		12.30-
	(волейбол)						18.00		20.00		14.30
		НП-3	6	СК «Сталь»			09.30-	09.00-	09.30-		
				Овсянниковская			11.30	11.00	11.30		
		УТ - 2	10	спортивный зал		16.00-	14.00-	16.00-		17.00	10.00-
						18.00	16.00	18.00		19.00	12.00